ПРОЕКТ
Муниципальное образование
Тосненский район Ленинградской области
Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________№_____________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 47:26:0607001:858

Во исполнение положений статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и на основании пункта 40 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать на основании акта осмотра от 15.01.2024 № 47/2024 (приложение) в качестве выявленного правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0607001:858 – здания «Жилой дом», расположенного по адресу: Ленинградская область, р-н. Тосненский, г. Тосно, пр-кт. Ленина д.207:
- Петрова Дениса Анатольевича (дата рождения: ХХХ; место рождения: ХХХ; паспорт гражданина Российской Федерации: ХХХ; СНИЛС: ХХХ; адрес регистрации по месту жительства: ХХХ) как собственника 1/2 доли в общей долевой собственности;
[bookmark: _GoBack]- Петрова Дмитрия Анатольевича (дата рождения: ХХХ; место рождения: ХХХ; паспорт гражданина Российской Федерации: ХХХ; СНИЛС: ХХХ; адрес регистрации по месту жительства: ХХХ) как собственника 1/2 доли в общей долевой собственности.
2. Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего распоряжения объект недвижимости подтверждается ХХХ.
3. Комитету имущественных отношений администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области обеспечить в срок не более пяти рабочих дней направление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, заявления о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0607001:858.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Ануфриева О.А.

Глава администрации                                                                                            А.Г. Клементьев

Овчаров Дмитрий Николаевич, 8 (81361) 32-614

Приложение к распоряжению
администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
от _______________ № _______________

image1.emf

AKT OCMOTPA Ne 47/2024
3JIaHUs1, COOPYIKEHHUS HITH 00BEKTa HE3aBEPIIEHHOTO CTPOUTENLCTRA
IIpY BBISBJICHHH IIpaBoo01aartesieil panee y4TCHHBIX
00BEKTOB HEABHKHMOCTH

r.Tocuo Jlenunrpajackoii obnactu 15 auBaps 2024 roaa

Hacrosmuii akT cocTaBlieH B pesyibrare mpopejieHHoro 15 supaps 2024 roga B 10 4. 50
MHH. 0CMOTpa 00BEKTa HEABHKHUMOCTH:

- 3napms  «Kuwiaol  oM» ¢ KajacrpoBbiM _ Homepom:  47:26:0607001:858,
paco/I0sKeHHOro mo_aapecy: Jlenunrpajackas o6jacrth, p-v. Tocnenckuii, r. TocHo, np-Kr
Jlennna, a. 207, HA 3eMeJbHOM Y4YACTKE ¢ KaAaACTPOBLIM HoMepom: 47:26:0608017:28,
pacnoJioxkeHHoM no_aapecy: JleHmHrpajackas 001actTb, p-H. Tocuencknii, r. TocHo, NMp-KT
Jlenuna, a. 207,

KOMHCCHell TI0 IPOBEIEHUIO OCMOTPA 3/IaHHsI, COOPY/KeHHs MM 00heKTa He3aBepIIEHHOTO
CTPOMTENLCTBA MPU NPOBEIEHHN a/MHHHCTPAIlMe MyHMIIMIANLHOro obpasoBausi ToCHEHCKHH
paiton JIeHuHTpaIcKoi 00/1aCTH MEPOTIPUSTHE 10 BBIABICHHIO PaBo00aLaTeneil panee ydTeHHBIX
0OBEKTOB HEJBHIKHMOCTH, CO3J@aHHOM pacropsOKEHHEM a/IMUHHUCTPAHH MYHUIMIIAIBHOTO
obpaszoBanus TocHeHckwii paiton Jlenunrpanckoii od1actu ot 18.05.2023 Ne 155-pa, B cocTase:

- Osuapor JImurpuit Huxonaesuu, Ha4albHHK KOHTPOJILHO-
JIOTOBOPHOTO ~ OT/ie/id  KOMHTETa HMMYIIECTBEHHBIX  OTHONICHHH
aJIMAHHCTPAIlMH MYHHIHIATLHOTO 00pa3oBanus TOCHCHCKHH paloH
JleauHTpaackoi 00JIaCTH.

[Ipencenarens KOMHCCHH:

- Mapunosa Exarepuna AJeKcaHJpOBHd, BEAYIIHH CIELUAATHCT
3eMEJIbHOI0  OT/AENa KOMHTeTa HMMYIIECTBEHHBIX  OTHOIICHHUI
aIMMHHMCTPAIMKM MYHHIUIATBHOTO 00pazoBanus TOCHEHCKHI paioH
Jlenunrpanckoit obsiacty;

YTeHBl KOMUCCHH: u
- Kopabnesa Bukropuss AHATONbEBHA, INIABHBIA CIICIHATHCT OT/Ae]a

[0  YOPaBJICHUIO  HUMYIIECTBOM  KOMHTETA  MMYLICCTBEHHbIX
OTHOLICHWH  aJMHHMCTPALIAH  MYHHIMIIAILHOIO  00pa3oBaHMs
Tocnenckuii paiton Jlennurpaackoi obnactu

B OTCYTCTBMH JIMIla, BBISBICHHOTO B KayecTBe INpaBooOiajzaresis yKasaHHOIO paHee
YUTEHHOTO 00BEKTA HEJIBUIKHMOCTH.

Ilpu ocmoTpe ocyuiectBieHa (GoTodukcanus 00bEKTa HEABHAKAMOCTH € [IPUMCHECHHEM
TeXHHUECKOro cpesctna: poroarnmapar Canon Power Shot SX 540 HS.

Marepuaiisl poTodukcanuy npuaararoTes Ha 1 Ji.

OcmoTp mpoBeeH B hopMe BH3YAJIBLHOI0 0CMOTPA.

B pesyibTaTe MpOBEIEHHONO OCMOTPA YCTAHOBJIEHO, YTO paHEE YYTCHHBIA OOBEKT
HEJIBHKHMOCTH CYIIECTBYeT.

[Toamucu ML, MPOBOJIMBIINX OCMOTP:
[Ipencenaresnb KOMHCCHH: C’%’ JI.H. OBuapoB

E.A. Mapunosa

YiteHBI KOMHCCHH
B.A. Kopabnesa

AKT OCMOTPA ot 15.01.2024 Ne 47/2024
3AHHA, COOPYKEHHS HIH 00BEKTA HE3ABEPIICHHOTO CTPOMTENLCTBA NPH BIABICHHH NpaBoo0naiatencii paHee yUTeHHbIX 00bEKTOB HEIBHAHMOCTH

Ne DOTOCHUMOK